
UCHWAŁA NR XI/58/19
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy Gilowice w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506/ - Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy:

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody w wysokości 28.138.603,22 zł

2) wydatki w wysokości  30.809.949,22 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.671.346 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi:

1) z kredytu w wysokości 2.098.000 zł

2) z pożyczki w wysokości 391.000 zł

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 182.346 zł.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice  z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 
rok 2019”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Dochody budżetu związane z wykonywaniem 
zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok” jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Wydatki budżetu zadań realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku ” jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały.

§ 6. Zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice  z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 2019 roku” jak w załączniku Nr 6 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4877



§ 7. Zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2019 roku” jak w załączniku Nr 7 do uchwały.

§ 8. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 
2019”:

1) Zadanie pn. „Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego dla zadania Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 1413 S Moszczanica-Gilowice-Ślemień-Lachowice w miejscowości Gilowice dla 2 odcinków 
w km od 2+704 do 3+965, w km od 6+865 do 8+060” otrzymuje nową nazwę „Wykonanie projektu 
budowlano-wykonawczego dla zadania Przebudowa drogi powiatowej 1413 S Moszczanica-Gilowice-
Ślemień-Lachowice w Gminie Gilowice na odcinkach w km od 2+704 do 3+965, w km od 6+865 do 8+060 
wraz z budową chodnika” i zwiększa się plan wydatków dla zadania Dział 600 rozdz. 60014 o kwotę 
3.000 zł

2) Zadanie pn. „Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Żywieckiego na wykonanie projektu 
budowlano-wykonawczego dla zadania pn. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1413 S 
Moszczanica-Gilowice-Ślemień-Lachowice w miejscowości Gilowice dla 2 odcinków w km od 2+704 do 
3+965, w km od 6+865 do 8+060” otrzymuje nową nazwę „Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Żywieckiego na wykonanie projektu budowlano-wykonawczego dla zadania Przebudowa drogi 
powiatowej 1413 S Moszczanica-Gilowice-Ślemień-Lachowice w Gminie Gilowice na odcinkach w km od 
2+704 do 3+965, w km od 6+865 do 8+060 wraz z budową chodnika” i zwiększa się plan wydatków dla 
zadania Dział 600 rozdz. 60014 o kwotę 3.000 zł

3) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Przebudowa drogi ul. Poręby w Gilowicach w km 0+008-
0+313” Dział 600 rozdz. 60078 o kwotę 6.980 zł

4) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Przebudowa zespołu narciarskich skoczni treningowych 
w Gilowicach” Dział 926 rozdz. 92601 o kwotę 126.750 zł

5) Wprowadza się zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji na przebudowę obiektu mostowego w ciągu 
komunikacyjnym ul. Holnówka – ul. Beskidzka wraz ze zjazdem z drogi powiatowej Łękawica-Rychwałd-
Pewel Mała 1412 S w miejscowości Rychwałd”    Dział 600 rozdz. 60016 kwota 15.100 zł

6) Wprowadza się zadanie pn. „Wykonanie obelisku pamięci żołnierzy poległych w czasie II Wojny 
Światowej ”  Dział 921 rozdz. 92195 kwota 18.000 zł

7) Wprowadza się zadanie pn. „Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru 
pogranicza – wykonanie projektu” Dział 921 rozdz. 92195 kwota 30.750 zł Po zmianach załącznik 
Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do uchwały.

§ 9. Zmiany w załączniku Nr 13 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2019 roku”

1) Zwiększa się plan dotacji celowej  dla Powiatu Żywieckiego – wydatki majątkowe   Dział 600 rozdz.  
60014 o kwotę  3.000 zł  Po zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 9 do 
uchwały

§ 10. Zmiany w załączniku Nr 14 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego na rok 2019”

1) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 89.100 zł

2) Zwiększa się wydatków stanowiących koszty o kwotę 89.100 zł,  w tym

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 76.330 zł

b) pozostałe bieżące o kwotę 12.770 zł Po zmianach załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
Nr 10 do uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4877



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Pyclik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4877



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 4 5

600 0,00 720,00

0,00 0,00

0,00 720,00

700 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

756 0,00 30 200,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 7 700,00

0,00 20 000,00

851 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

853 0,00 94,00

0,00 0,00

0,00 94,00Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 94,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 888,00 204 982,00

Ochrona zdrowia 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw
7 000,00 27 000,00

Wpływy z podatku od �rodków transportowych 137 000,00 139 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych 127 000,00 134 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem
9 392 803,00 9 423 003,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 720,00

Gospodarka mieszkaniowa 224 101,00 224 301,00

bie��ce

Transport i ł�czno�� 320 000,00 320 720,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

           Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XI/58/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 24 czerwca 2019r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4877



921 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

razem: 0,00 35 014,00

0,00 0,00

600 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

926 -112 000,00 0,00

0,00 0,00

-112 000,00 0,00

razem: -112 000,00 3 000,00

0,00 0,00

-112 000,00 38 014,00

0,00 0,00

         W dziale 600 zwi�ksza si� plan dochodów maj�tkowych z tytułu planowanej dotacji z Powiatu �ywieckiego na zadanie realizowane na podstawie 

         porozumienia. W dziale 926 zmniejsza si� plan dochodów maj�tkowych o kwot� 112.000 zł z tytułu planowanej dotacji z bud�etu pa�stwa na przebudow�
         skoczni narciarskiej. W dziale 756 zwi�ksza si� plan dochodów bie��cych z tytułu planowanych wpływów z opłaty planistycznej w wysoko�ci 20.000 zł, 

         w zwi�zku z uchwaleniem planu zagospodarowania przestrzennego gminy. W pozostałych pozycjach zwi�kszono plan dochodów z tytułu wi�kszych  

         wpływów ni� planowano. 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 797 147,00 1 797 147,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 773 381,00 1 773 381,00

Ogółem: 28 212 589,22 28 138 603,22

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 

powiatowo-gminnych)

112 000,00 0,00

maj�tkowe 2 273 152,00 2 164 152,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego

60 000,00 63 000,00

Kultura fizyczna 172 000,00 60 000,00

Transport i ł�czno�� 255 000,00 258 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

23 766,00 23 766,00

maj�tkowe

Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 800,00

bie��ce 25 939 437,22 25 974 451,22

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4877



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/58/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 24 czerwca 2019r. Zmiany planu wydatków budżetu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 283 958,00 673 958,00 621 358,00 3 500,00 617 858,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 980,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 980,00 -6 980,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 600,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 297 578,00 673 458,00 620 858,00 3 500,00 617 358,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 120,00 624 120,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 600,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 600,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 676 358,00 417 358,00 417 358,00 3 500,00 413 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 980,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 980,00 -6 980,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 378,00 395 358,00 395 358,00 3 500,00 391 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 020,00 252 020,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 211 000,00 200 000,00 198 500,00 54 650,00 143 850,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 690,00 20 690,00 20 690,00 0,00 20 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 290,00 200 290,00 198 790,00 34 250,00 164 540,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 211 000,00 200 000,00 198 500,00 54 650,00 143 850,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 690,00 20 690,00 20 690,00 0,00 20 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 290,00 200 290,00 198 790,00 34 250,00 164 540,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 168 121,00 2 168 121,00 2 070 921,00 1 677 819,00 393 102,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 780,00 -49 780,00 -49 780,00 -49 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 144 341,00 2 144 341,00 2 047 141,00 1 628 039,00 419 102,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1 997 757,00 1 997 757,00 1 993 757,00 1 646 110,00 347 647,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 780,00 -49 780,00 -49 780,00 -49 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 977,00 1 973 977,00 1 969 977,00 1 596 330,00 373 647,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 129 479,00 129 479,00 103 850,00 31 080,00 72 770,00 25 479,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 279,00 147 279,00 121 650,00 31 080,00 90 570,00 25 479,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 97 850,00 31 080,00 66 770,00 20 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 800,00 135 800,00 115 650,00 31 080,00 84 570,00 20 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4877



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 271 188,00 209 888,00 204 888,00 0,00 204 888,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 282,00 209 982,00 204 982,00 0,00 204 982,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 266 188,00 204 888,00 204 888,00 0,00 204 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 282,00 204 982,00 204 982,00 0,00 204 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 071 674,00 3 007 980,00 1 481 302,00 82 114,00 1 399 188,00 1 526 478,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 063 694,00 5 063 694,00 3 325 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 078 574,00 3 014 880,00 1 488 202,00 82 114,00 1 406 088,00 1 526 478,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 063 694,00 5 063 694,00 3 325 638,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 462 838,00 23 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 638,00 3 439 638,00 3 325 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 469 738,00 30 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 638,00 3 439 638,00 3 325 638,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 504 340,00 504 340,00 37 340,00 18 180,00 19 160,00 466 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 880,00 497 130,00 30 130,00 9 720,00 20 410,00 466 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 41 840,00 41 840,00 37 340,00 18 180,00 19 160,00 3 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 380,00 34 630,00 30 130,00 9 720,00 20 410,00 3 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 290 450,00 64 950,00 27 950,00 10 950,00 17 000,00 35 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 750,00 -126 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 000,00 68 250,00 31 250,00 10 950,00 20 300,00 35 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 253 450,00 27 950,00 27 950,00 10 950,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 750,00 -126 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 31 250,00 31 250,00 10 950,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 876 935,22 24 191 441,22 14 754 931,22 9 669 421,57 5 085 509,65 2 264 871,00 6 588 213,00 57 203,00 376 575,00 149 648,00 6 685 494,00 6 685 494,00 3 325 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235 370,00 -101 640,00 -101 640,00 -78 640,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 730,00 -133 730,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 384,00 98 534,00 98 534,00 0,00 98 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 850,00 69 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 809 949,22 24 188 335,22 14 751 825,22 9 590 781,57 5 161 043,65 2 264 871,00 6 588 213,00 57 203,00 376 575,00 149 648,00 6 621 614,00 6 621 614,00 3 325 638,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4877



                          Zał�cznik nr 3 do uchwały  
   Nr  XI / 58 /19  Rady Gminy Gilowice  

                        z dnia 24 czerwca 2019r.   
Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2019 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Kwota zł 
Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

I Dochody bud�etu  28.212.589,22 - 73.986,00 28.138.603,22

II Przychody  2.804.346,00 +7.000,00 2.811.346,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   2.489.000,00 0 2.489.000,00

a) Kredyt długoterminowy  9520 2.098.000,00 0 2.098.000,00

b) Po�yczka długoterminowa  9520 391.000,00 0 391.000,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 9500 315.346,00 + 7.000,00 322.346,00

OGÓŁEM ( I + II )  31.016.935,22   X 30.949.949,22

I Wydatki bud�etu  30.876.935,22 - 66.986,00 30.809.949,22

II Rozchody  140.000,00 0 140.000,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  140.000,00 0 140.000,00

a) Spłata kredytów i po�yczki  9920 140.000,00 0 140.000,00

OGÓŁEM ( I + II )   31.016.935,22 X 30.949.949,22
                

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4877



    

              Zał�cznik nr 4 do uchwały  
Nr XI/ 58 /19 Rady Gminy Gilowice  

              z dnia 24 czerwca 2019r.  

Dochody bud�etu zwi�zane z  wykonywaniem  zada� realizowanych na podstawie 
porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na rok 2019 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 
Przed 

zmian�  

Kwota zł  
Zmiana  

Kwota zł  
Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

600 

853 

60014 

85311 

Transport i ł�czno��  
============================== 
Drogi publiczne powiatowe  

60.000
=======

60.000

+ 3.000
========

+ 3.000

63.000
========

63.000
W tym:  

Dochody maj�tkowe  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie�

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  
=============================== 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

60.000

60.000

-------------

199.711
========

199.711

+ 3.000

+ 3.000

--------------

0
========

0

63.000

63.000

--------------

199.711
=========

199.711

W tym:  

Dochody bie��ce  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bie��ce realizowane na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego  

  
Dochody maj�tkowe  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie�

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego 

173.411

173.411

--------------

26.300

26.300

---------------

0

0

-------------

0

0

---------------

173.411

173.411

---------------

26.300

26.300

---------------

  

OGÓŁEM  259.711 + 3.000 262.711

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4877



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/58/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 24 czerwca 2019r. Wydatki budżetu zadań realizowanych na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 112 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 199 711,00 173 411,00 173 411,00 0,00 173 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 711,00 173 411,00 173 411,00 0,00 173 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 199 711,00 173 411,00 173 411,00 0,00 173 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 711,00 173 411,00 173 411,00 0,00 173 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 312 311,00 226 011,00 173 411,00 0,00 173 411,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 311,00 226 011,00 173 411,00 0,00 173 411,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4877



  

                         Zał�cznik nr 6 do uchwały  

   Nr  XI / 58 / 19  Rady Gminy Gilowice  

                       z dnia 24 czerwca 2019r.    

Dochody z tytułu wydanych zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych 

w  2019 roku 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

Plan  

przed zmian�  

Zmiana planu  Plan  

po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 

756 

75618 

0480

Dochody ogółem  

=================================- 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nie posiadaj�cych 

osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane  

z ich poborem  

================================== 

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 

jednostek samorz�du terytorialnego na podstawie 

ustaw  

127.000

===========

127.000

===========

127.000

+ 7.700

===========

+ 7.700

===========

+ 7.700

134.700

===========

134.700

===========

134.700

W tym:  

Dochody bie��ce  

Z tego:  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów 

alkoholowych 

127.000

127.000

------------------

+ 7.700

+ 7.700

------------------

134.700

134.700

------------------

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4877



                                         Zał�cznik nr 7 do uchwały  

Nr XI/58/19 Rady Gminy Gilowice  

                             z dnia 24 czerwca 2019r.  

Wydatki na realizacj� zada� okre�lonych         

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

851 

85153 

85154 

Wydatki ogółem  

============================================= 

Ochrona zdrowia  

============================================= 

Zwalczanie narkomanii  

127.000

============

124.000

============

6.000

+ 17.800

============

+ 17.800

============

0

144.800

============

141.800

============

6.000

1. Wprowadzenie do szkół podstawowych  i gimnazjów 

programów profilaktycznych   

2. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl �ycia,  

w tym obozy terapeutyczne, półkolonie z programem 

terapeutycznym, zaj�cia pozalekcyjne opieku�czo-

wychowawcze oraz ró�ne formy sp�dzania czasu wolnego  

dla dzieci i młodzie�y  

     

Przeciwdziałanie alkoholizmowi    

1.000

--------------------

5.000

--------------------

118.000

0

--------------------

0

--------------------

+17.800

1.000

--------------------

5.000

--------------------

135.800

1. Obsługa Komisji Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych  

2. Szkolenia członków Komisji i pracowników innych instytucji 

realizuj�cych gminny program profilaktyki  

28.280

--------------------

2.000

--------------------

0

--------------------

+ 1.000

--------------------

28.280

--------------------

3.000

--------------------

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4877



3. Utrzymanie gminnego punktu informacyjno-konsultacyjnego 

4. Finansowanie dy�urów w punkcie konsultacyjnym, działa�
interwencyjno-wspieraj�cych, terapii. Edukacja w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi i przemocy w rodzinie, 

obozy terapeutyczne dla członków rodzin  z problemem 

alkoholowym (doro�li i młodzie�) 
       

5. Zakup usług w formie ponadstandardowych działa�
terapeutycznych Poradni  i O�rodka Leczenia Uzale�nie�                  

w �ywcu 

6. Opinie biegłych s�dowych w przedmiocie uzale�nienia                    

od alkoholu    

7. Wprowadzenie do szkół podstawowych i gimnazjów 

programów profilaktycznych  

8. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl �ycia,    

w tym obozy terapeutyczne, półkolonie z programem 

terapeutycznym, zaj�cia pozalekcyjne opieku�czo-

wychowawcze oraz ró�ne formy sp�dzania czasu wolnego    

dla dzieci i młodzie�y  

9. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl �ycia,         

w tym zaj�cia pozalekcyjne profilaktyczno-sportowo 

rekreacyjne dla dzieci i młodzie�y. Zakup sprz�tu sportowego 

na zaj�cia na sali gimnastycznej. Dotacje na realizacj� cz��ci 

w/w zada� przez organizacje po�ytku publicznego     

12.000

--------------------

19.000

--------------------

3.000

--------------------

3.500

--------------------

3.200

--------------------

18.820

--------------------

28.200

--------------------

+ 4.000

--------------------

0

--------------------

0

--------------------

0

--------------------

0

--------------------

+ 3.000

--------------------

+ 9.800

--------------------

16.000

--------------------

19.000

--------------------

3.000

--------------------

3.500

--------------------

3.200

--------------------

21.820

--------------------

38.000

--------------------

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4877



1 2 3 4 5 6 

855 

85504 

Rodzina   

============================================== 

Wspieranie rodziny  

3.000

============

3.000

0

============

0

3.000

============

3.000

1.   Finansowanie  zada� realizowanych przez      

      placówk� wsparcia dziennego, o której mowa                     

      w ustawie i wspieraniu rodziny i systemie pieczy     

      zast�pczej    3.000

-------------------

0

-------------------

3.000

-------------------

                    

                

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4877



                     Zał�cznik nr 8 do uchwały  

Nr XI/ 58 /19 Rady Gminy Gilowice  

                     z dnia 24 czerwca 2019r. 

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy na rok 2019 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 

ogółem 

Z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 

i obj�cie 

akcji 

 i 

udziałów  

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

�rodków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Budowa sieci wodoci�gowej wraz z pompowni�
wody w Gilowicach  010 01010 495.000 495.000 0 0 0

2 Wykonanie projektu budowlano-

wykonawczego dla zadania Przebudowa drogi 

powiatowej 1413 S Moszczanica-Gilowice-

�lemie�-Lachowice w Gminie Gilowice  

na odcinkach w km od 2+704 do 3+965, w km 

od 6+865 do 8+060 wraz z budow� chodnika 

600 60014 63.000 63.000 0 0 0

3 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla 

Powiatu �ywieckiego na wykonanie projektu  

budowlano-wykonawczego dla zadania  

pn. Przebudowa drogi powiatowej 1413 S 

Moszczanica-Gilowice-�lemie�-Lachowice  

w Gminie Gilowice na odcinkach w km  

od 2+704 do 3+965, w km od 6+865 do 8+060 

wraz z budow� chodnika 

600 60014 33.000 33.000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4877



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Powiatu 

�ywieckiego na zadanie pn. Budowa chodnika 

dla pieszych w ci�gu drogi powiatowej 1412 S  

w miejscowo�ci Rychwałd od ul. Wesołej  

w km 3+185 do budynku ul. Beskidzka nr 39  

w km 3+468 

600 60014 261.000 261.000 0 0 0

5 Wykonanie dokumentacji na przebudow�
obiektu mostowego w ci�gu komunikacyjnym 

ul. Holnówka – ul. Beskidzka wraz ze zjazdem 

z drogi powiatowej Ł�kawica-Rychwałd-

Pewel Mała 1412 S w miejscowo�ci Rychwałd 

600 60016 15.100 15.100 0 0 0

6 Przebudowa drogi ul. Por�by w Gilowicach  

w km 0+008-0+313 600 60078 252.020 252.020 0 0 0

7 Zakup nieruchomo�ci gruntowych  700 70005 11.000 11.000 0 0 0

8 Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 

Podstawowej przy ul. Beskidzkiej 43 

w Rychwałdzie – technologia gazowa 

801 80101 119.000 119.000 0 0 0

9 Przebudowa pomieszcze� Domu Ludowego  

na potrzeby Przedszkola im. Krasnala Hałabały 

w Rychwałdzie  

801 80104 100.000 100.000 0 0 0

10 Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii 

Zaj�ciowej w Gilowicach poprzez docieplenie  853 85311 61.300 61.300 0 0 0

11 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku 

Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu  

900 90001 1.624.056 1.624.056 0 0 0

12 Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka 

poprzez rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy 

Gilowice 

  

900 90095 850.945 850.945 850.945 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4877



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

13 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół  

w Gilowicach  900 90095 2.474.693 2.474.693 2.474.693

0 0

14 Modernizacja kotłowni w budynku Domu 

Ludowego przy ul. Beskidzkiej 41  

w Rychwałdzie – technologia gazowa  

900 90095 114.000 114.000 0 0 0

15 Wykonanie obelisku pami�ci �ołnierzy 
poległych w czasie II Wojny �wiatowej 921 92195 18.000 18.000 0 0 0

16 Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego 
i kulturowego obszaru pogranicza – 
wykonanie projektu 

921 92195 30.750 30.750 0 0 0

17 Przebudowa zespołu narciarskich skoczni 
treningowych w Gilowicach  926 92601 23.250 23.250 0 0 0

18 Zagospodarowanie przestrzeni kulturalno-

sportowej w miejscowo�ci Gilowice  

poprzez wykonanie siłowni zewn�trznej  

„FABRYKA ZDROWIA” oraz tablicy 

pami�tkowej z okazji 100 rocznicy wybuchu  

I Powstania �l�skiego  

926 92601 75.500 75.500 0 0 0

OGÓŁEM  X X 6.621.614 6.621.614 3.325.638 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4877



    

                    Zał�cznik nr 9 do uchwały  

Nr  XI /58/ 19 Rady Gminy Gilowice  

                    z dnia 24 czerwca 2019r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2019 roku 

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�
Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.962.613 1.918.056 460.000 0 1.584.557

Miasto �ywiec   600 60004 52.600 0 0 0 52.600

Powiat �ywiecki  600 60014 294.000 294.000 0 0 0
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  754 75404 1.000 0 0 0 1.000

Miasto Bielsko-Biała  851 85158 5.479 0 0 0 5.479

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.624.056 1.624.056 0 0 0

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.525.478 0 0 0 1.525.478

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach 921 92109 307.000 0 307.000 0 0

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 153.000 0 153.000 0 0

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4877



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

209.500 0 140.000 0 69.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

630 63003 2.000 0 0 0 2.000

Przedszkole Niepubliczne  801 80104 140.000 0 140.000 0 0

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  

851 85154 20.000 0 0 0 20.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

853 85395 5.000 0 0 0 5.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

900 90095 1.000 0 0 0 1.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92105 2.500 0 0 0 2.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92195 3.500 0 0 0 3.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

926 92605 35.500 0 0 0 35.500

Kwota dotacji ogółem  

  

4.172.113 1.918.056 600.000 0 1.654.057

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4877



   
                       Zał�cznik nr 10 do uchwały  

   Nr  XI / 58 / 19   Rady Gminy Gilowice  
                z dnia 24 czerwca 2019r.    

Plan przychodów i kosztów samorz�dowego zakładu bud�etowego  na rok 2019 
Zakład Usług Komunalnych w Gilowicach  

Dział – 010 – Rolnictwo 
Rozdział – 01010 – Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 

Lp. Wyszczególnienie Kwota zł 

1 Przychody  602.600

a) 

W tym:  

Wpływy z usług  602.600

2 Stan funduszu obrotowego na pocz�tek roku  40.373

3 Nale�no�ci na pocz�tek roku  17.300

4 Zobowi�zania na pocz�tek roku  19.800

OGÓŁEM  (1+2+3-4) 640.473

5 Wydatki stanowi�ce koszty  599.658

a) 

W tym: 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�  336.220

b)  Pozostałe bie��ce  263.438

6 Stan �rodków obrotowych na koniec roku  43.315

7 Nale�no�ci na koniec roku  23.000

8 Zobowi�zania na koniec roku  20.500

OGÓŁEM (5+6-7+8) 640.473

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4877


		2019-07-03T11:55:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




